WERKSVERTRETUNGEN | GMEBH

Datenblatt

Lenkrolle D.150mm Trgf.100kg - 1 ST

m.Platte Gum.grau
Artikelnummer: 3000275247

Beschreibung:

Lenkrolle D.150mm Trgf.100kg m.Platte Gum.grau - schwere Apparaterolle - Gehause aus Stahlblech, verzinkt-

chromatiert - korrosionsunempfindlich - zweireihiger Kugelkranz im Gabelkopf - thermoplastische
Gummibereifung (grau) - Kugellager - mit PlattenbefestigungRad-@ 80 und 150 mm = mit Metall-

FadenschutzRad-@ 100 und 125 mm = mit Kunststoff-Fadenschutz - Weitere technische Eigenschaften

Oberflache Gehause: verzinkt-chromatiert - Erganzung: Standard - Plattenbreite: 64mm - Material Geh&use:

Stahlblech - Plattenlénge: 94mm

Produktmerkmale:
Tragfahigkeit

Bauhothe

Plattenbreite

Radbreite

Plattenlange

Rad-@

Konrad Hog Werkvertretungen GmbH
FeldbergstralRe 37

79822 Titisee-Neustadt
07651/92140

100 kg
192 mm
64 mm
32 mm
94 mm
150 mm
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